
Pro děti | Popis kategorie| Ukázka práce | Míša Matanelli 

1 / 1  Adam a Míša k vašim službám     |     www.ladyvirtual.cz     |     774 508 788 

Pro děti 
Dopřejte své dceři či synkovi obklopit se hravostí, elegancí a příjemným materiálem. Místo 
hračky je můžete potěšit praktickým dárkem, který udělá radost a bude jim dobře sloužit. 
Můžete sáhnout po různobarevných dětských dekách s roztomilými vzory, pěkné jsou i 
peněženky na první kapesné nebo vlněné tašky se zipem, to až pojedou navštívit babičku. 
Zkuste se dětí zeptat, jestli nechtějí ozdobit svůj pokojík kovanými háčky a ozdobnými 
magnetkami ve tvaru veselých kraviček, koníčků či losů. 

Příjemné materiály pro děti 
Veškeré dětské zboží, které v GET INSPIRED prodáváme, je příjemné na omak, roztomilé na 
pohled a jednoduché k používání. Najdete u nás originální kousky pro úplná mrňata i pro 
větší princezny a raubíře. 

 

Celý článek najdete zde: http://www.get-inspired.eu/cs/pro-deti/ 

http://www.get-inspired.eu/cs/pro-deti/detske-deky/
http://www.get-inspired.eu/cs/pro-deti/hacky-na-zed-do-detskeho-pokoje/
http://www.get-inspired.eu/cs/pro-deti/

